重庆市沙坪坝区财政局
沙财政发〔2022〕160号

重庆市沙坪坝区财政局

关于转发《重庆市财政局关于转发〈财政部

关于印发重点生态保护修复治理资金管理

办法的通知〉的通知》的通知
各镇人民政府、各街道办事处，区级各部门，有关单位：

为加强重点生态保护修复资金管理，现将《重庆市财政局关于转发〈财政部关于印发重点生态保护修复治理资金管理办法的通知〉的通知》（渝财建〔2022〕39号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市财政局关于转发《财政部关于印发〈重点生态保护修复治理资金管理办法〉的通知》的通知

重庆市沙坪坝区财政局
2022年10月17日
（此件主动公开）
重庆市沙坪坝区财政局办公室               2022年10月17日印发
― 2 ―
― 1 ―